UBND TỈNH KHÁNH HÒA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:          /SVHTT-VP Khánh Hòa, ngày         tháng 9 năm 2024
V/v tuyên truyền về Ngày Hội công

nghệ số tỉnh Khánh Hòa năm 2024

    Kính gửi: Các phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc Sở

Sở Văn hóa và Thể thao nhận được Công văn số 3094/STTTT-TTBCXB

ngày 24/9/2024 của Sở Thông tin và Truyền thông về việc tuyên truyền về Ngày

Hội công nghệ số tỉnh Khánh Hòa năm 2024. Về vấn đề này, Sở Văn hóa và Thể

thao triển khai thực hiện như sau:

Các phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc Sở tăng cường tuyên truyền

đến công chức, viên chức, người lao động nội dung Kế hoạch số 10361/KH-

UBND ngày 17/9/2024 của UBND tỉnh về tổ chức Ngày Hội công nghệ số tỉnh

Khánh Hòa năm 2024, tổ chức tuyên truyền về Ngày Hội công nghệ số trên

trang thông tin điện tử, trang fanpage trên mạng xã hội do cơ quan, đơn vị thiết

lập, quản lý theo nội dung tại Kế hoạch số 10361/KH-UBND.

Sở Văn hóa và Thể thao đề nghị các phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc

Sở triển khai thực hiện./.

(Đính kèm Kế hoạch số 10361/KH-UBND ngày 17/9/2024 của UBND

tỉnh Khánh Hòa)

Nơi nhận:
- Như trên (VBĐT);

- Ban Giám đốc Sở (VBĐT);

- Trang TTĐT Sở (VBĐT);

- Lưu: VT, VP (NT).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đặng Quốc Văn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-27T15:37:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Đặng Quốc Văn<dqvan@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-27T15:48:22+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Văn hóa và Thể thao<svhtt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-27T15:48:27+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Văn hóa và Thể thao<svhtt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-27T15:48:32+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Văn hóa và Thể thao<svhtt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!